МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

• / /  МГ 20 ctl № Р-1Щ?
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Семенову Марию Дмитриевну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Беляева А. О.. 2464998

№000035051

КОПИЯ ВЕРНА
З а в е д у ю щ а я  канцелярией

_______ (У ^  В.А. Линд

20

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" offi' / У _______20
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Андерсон Ксению Алексеевну, студентку 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№ 000034554

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Р̂______ 20
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ульмана Александра Александровича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

* 2. Турьеву Анастасию Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

' 3. Донгак Айлу-Сай Константиновну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

j  4. Ондара Алдына-Херела Аясовича, студента 1 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно
санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

 ̂ 5. Карипову Римму Расимовну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

v/- 6. Дерунову Алену Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Ихтиология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Седенсот Чечейген Евгеньевну, студентку 4 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

\8. Рубцову Наталью Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния, Технология
производства продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

i/9. Серова Вячеслава Сергеевича, студента 2 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно
санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998
№000035021

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

_202_

„ 202_

_ 202_

202